
INSTALARE SISTEM SUPRAVEGHERE SI CONTROL ACCES

I.D.: 62180997

Data publicarii	19.10.21	Coduri CPV	50610000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.463,87 RON - 5.463,87 RON

Descriere: -DVR 8 CANALE 1 BUC X 480 LEI/BUC=480 LEI -CAMERE SUPRAVEGHERE DE INTERIOR 2 MP 2 BUC X 110 LEI/BUC=220 LEI -CAMERE SUPRAVEGHERE DE EXTERIOR 2MP 4 BUC X 170 LEI/BUC=680 LEI -HDD 2 TERA 1 BUC X 300 LEI=300 LEI -SURSA ALIMENTARE 1 BUC X 252 LEI=252 LEI -ADAPTOR TENSIUNE 6 BUC X 25,2 LEI/BUC=151,2 LEI -STECHER 1 BUC X 12 LEI=12 LEI -CABLU FTP+ALIMENTARE 150 M X 3 LEI/M=450 LEI -CONECTOR ADAPTOR PENTRU CAMERE 6 SET X 20 LEI/SET=120 LEI -DOZE PT 6 BUC X 12,6 LEI/BUC=75,6 LEI -CONECTORI PENTRU CAMERA SUPRAVEGHERE 6 BUC X 2 LEI/BUC=12 LEI -CANALET 4 ML X 3 LEI= 12 LEI -CABLU ALIMENTARE 4 ML X 2,1 LEI/M=8,4 LEI -SURSA UPS 1300W 1 BUC 450 LEI= 450 LEI -VIDEOINTEFON 1 BUC X 400 LEI=400 LEI -ACUMULATOR 12V/7A 1 BUC X 80 LEI=80 LEI -ACUMULATOR PL2,5AH 1 BUC X 80 LEI=80 LEI -MANOPERA+PROIECT 1680,67 LEI
